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تیراندازی مرگبار در فروشگاه 
ــدن  � فرانس پرس: پلیس کره جنوبی از کشته ش

ــه نفر به ضرب گلوله یک مهاجم در فروشگاهی  س
در جنوب این کشور خبر داد. بنابر اعلام پلیس، فرد 
ــه نفر، فروشگاه را به  ــتن این س مهاجم پس از کش
ــید. به گفته پلیس، انگیزه این فرد انتقام  آتش کش
ــت سابقش بود. جسد فرد مهاجم  از خانواده دوس
ــل حمله،  ــه ای در نزدیکی مح ــار رودخان بعدا کن
درحالی پیدا شد که خودکشی کرده بود و اثر گلوله 
ــد. بنابر اعلام رییس پلیس  ــرش دیده می ش روی س
شهر سجونگ، فرد مسلح که مردی ۵۰ساله به نام 
ــت  ــگاهی که متعلق به دوس ــگ بود، در فروش کان
ــابقش بود، تیراندازی کرد. او پدر، برادر و یکی از  س
نزدیکان دوستش را کشت. بنابر اعلام رییس پلیس 
ــابقش قبلا با  ــت س ــجونگ، فرد مهاجم و دوس س
ــد و انگیزه  ــگاه را اداره می کردن ــر این فروش یکدیگ

قتل احتمالا مربوط به همین موضوع است. 

بهمن جان بیش از ۱۰۰ نفر   افغان را گرفت 
ــن در مناطق  � ــقوط بهم واحد مرکزی خبر: س

ــیر در مرکز افغانستان بیش  مختلف استان پنجش

از  ۱۰۰کشته برجا گذاشت. «عبدالرحمان کبیری»، 
ــیر، اعلام کرد: تاکنون  سرپرست استانداری پنجش
ــیده شده  ــد از زیر برف بیرون کش بیش از ۱۰۰ جس
ــتند.  ــت، اما تعدادی دیگر همچنان ناپدید هس اس
ــدید  ــه این حادثه بر اثر ریزش ش ــا بیان اینک وی ب
ــت، گفت:  ــوع پیوس ــه وق ــر ب ــرف در دوروز اخی ب
ــمار تلفات برف و سقوط بهمن  احتمال می رود ش
ــت استانداری  ــتان افزایش یابد. سرپرس در این اس
پنجشیر افزود: ریزش شدید برف باعث بسته شدن 
جاده های این استان وتخریب ده ها منزل مسکونی 

شده است. 

مجروح شدن ۵۰نفر در حادثه ریلی کالیفرنیا
رویترز: برخورد قطار با کامیونی که در منطقه  �

کالیفرنیای جنوبی روی ریل راه آهن  گیر افتاده بود 
ــدن ۵۰نفر منجر شد. به گفته پلیس  به مجروح ش
ــیبی ندیده   ــن حادثه آس ــون که در ای ــده کامی رانن
ــس از آن در فاصله  ــد و پ ــود از محل متواری ش ب
سه کیلومتری و درحالی که مشغول صحبت کردن 
ــد. تحقیقات درباره این  ــا تلفن همراه بود، پیدا ش ب

حادثه ادامه دارد

پنج قاره

رخداد نقشه تازه  عروس برای قتل شوهرادامه از صفحه 9
متهم: همسرم مرا تحقیر می کرد

شرق: تازه عروسی که متهم است شوهرش را با هم دستی عمویش به قتل 
رسانده، تحقیرهای شدید مقتول را انگیزه  خود از این قتل عنوان کرد. 

ــتاره نام  دارد وقتی در جایگاه  به گزارش خبرنگار ما، عروس جوان که س
ــه، از  ــد قبل از اجرای نقش ــت تا از خود دفاع کند، مدعی  ش ــم قرار گرف مته
ــته  بود این قتل را انجام  ــیمان شده و از عمویش خواس ــتن شوهرش پش کش

ندهد، اما عمویش با انگیزه سرقت دست به جنایت زد. 
نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه محاکمه این زن که دیروز برگزار 
ــر قتل و  ــابقه دار و مباش ــد گفت: «منوچهر متهم ردیف اول این پرونده، س ش
ــتاره متهم ردیف دوم، دانشجو، فاقد سابقه و معاون در قتل جوانی به نام  س
ــال گذشته کشته شد. منوچهر ساعت شش   هومن هستند که ۱۵فروردین س
صبح روز حادثه با کلیدی که ستاره دراختیارش گذاشته  بود به اتفاق مردی 
به نام کریم وارد خانه او شد و آنها بعد از بستن دست  وپای هومن، طلا، پول 
ــرقت کردند. این افراد برای صحنه سازی دست و پای ستاره  و تلویزیون را س
ــن خفه کردند.  ــیم تلف ــگام خروج از خانه هومن را با س ــتند و هن را هم بس
ــا پرونده تکمیل و  ــرون به  واقع آنه ــایی متهمان و اعتراف مق ــد از شناس بع
برای رسیدگی به دادگاه ارسال شده  است. بنابراین به عنوان نماینده دادستان 
ــت رسیدگی به این پرونده را دارم.»سپس پدرومادر مقتول به عنوان  درخواس
ــدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند.  اولیای  دم در جایگاه حاضر ش
ــح داد: «من برادری  ــتاره توضی ــاره نحوه ازدواج هومن و س ــدر مقتول درب پ
ناتنی دارم که چندسال قبل مریض شد با اینکه رفت وآمدی نداشتیم تصمیم 
ــن چرا ازدواج  ــرادرم در مورد اینکه هوم ــش بروم. دختر ب ــم به ملاقات گرفت
ــر برادرش به نام  ــرده و بعد هم گفته  بود دخت ــرم صحبت ک ــرده با همس نک
ــد از این موضوع بود  ــت بع ــر خوب و برازنده ای برای هومن اس ــتاره دخت س
ــرم برای خواستگاری و صحبت رفتند و به توافق رسیدند.  که هومن و همس
ــان ندارم. فقط یک بار عروسم قهر  بعد از آن دیگر هیچ اطلاعی از اختلافاتش
ــت چون هومن آب معدنی زیاد  ــیدم برای چه قهر کرده ای، گف کرد از او پرس
ــت که به خاطرش  ــم نمی آید. گفتم این چیزی نیس ــرد و من هم خوش می خ

زندگی ات را نابود کنی. 

ــد. او گفت: من  ــم ردیف اول در جایگاه حاضر ش ــه منوچهر مته در ادام
ــتاره هستم. بعد از اینکه هومن و ستاره با هم  ــرعموی هومن و عموی س پس
ــوهرش  ــن زنگ زد و گفت می خواهد ش ــتاره به م ــد یک روز س ازدواج کردن
ــن نبر. گفت نمی توانم  ــردم و گفتم زندگی ات را از بی ــد. نصیحتش ک را بکش
تحمل کنم. قرار شد درقبال گرفتن طلاهایش شوهرش را بکشم. کلید خانه 
ــتم بودم. به  ــم به من داد صبح روز حادثه به خانه هومن رفتم. با دوس را ه
ــتاره در اتاق  ــدیم س ــرقت می رویم وقتی وارد خانه ش او گفته  بودم برای س
بود و هومن در هال خوابیده  بود. دست وپای هومن را بستیم. او داد و فریاد 
می کرد و می گفت برادرم در نیروی انتظامی است و شما را بازداشت می کند، 
ــتاره  ــایل را جمع کردیم، من به اتاق س ــه ام بیرون بروید، ما وس ــت از خان گف
رفتم، گفتم تا همین  جا بس  است اما ستاره جواب داد اگر او را نکشید چون 
حرف های ما را شنیده  است خیلی بد می شود. بعد به هال رفتم، سیم تلفن 
ــتم و رفتم،  را دور گردن هومن انداختم و خفه اش کردم، طلاها را هم  برداش
ــا از خودش دفاع  ــید ت ــتاره رس ــد. وقتی نوبت به س البته طلاها بعدا گم ش
ــنهاد،  ــنهاد قتل داده اما گفت از این پیش ــد، او قبول کرد به عمویش پیش کن
ــتاره گفت: دانشجوی رشته طراحی روی چوب بودم و  پشیمان شده بود. س

درسم را خیلی دوست داشتم. وقتی هومن به خواستگاری ام آمد و صحبت 
ــوهرم را دوست داشتم. دو روز بعد  کردیم قبول کردم. من فقط چهارروز ش
ــدون مقدمه گفت یک متکا بده دراز  ــد او به خانه ما آمد، تولدم بود، ب از عق
ــارش خیلی زننده  ــت؟ رفت ــم به مادرم گفت، غذا آماده نیس ــم. بعد ه بکش
ــت هنوز بلد   بود، به مادرم گفتم چرا این طوری رفتار می کند، گفت جوان اس
ــود. درآمد شوهرم کم بود وخانواده اش به  نیست. تحمل کن، درست می ش
ــت،  ــت داش من می گفتند باید رعایت کنی اما هومن خودش هرطوری دوس
ــت می خرید  ــیدنی و هرچیزی که دلش می خواس ــار می کرد میوه و نوش رفت
ــهریه  ــدش توجه کند. من مجبور بودم ش ــدون اینکه به درآم ــورد، ب و می خ
ــگاهم را از مادرم بگیرم. یک بار وقتی با معدل بالا ترم را تمام کردم با  دانش
خوشحالی به خانه آمدم و به شوهرم گفتم شاگرد اول شده ام و شهریه ام را 
تخفیف داده اند، با خنده گفت خب حالا چه کنم؟ همین رفتارهایش خیلی 
ــایل خصوصی  نیز خیلی با هم مشکل داشتیم  اذیتم می کرد. ما به خاطر مس
ــن می گفت تحمل کن.  ــوع را به مادرم هم گفته  بودم، به م ــن این موض و م
ــروع کرد. وقتی به او  ــوهرم تحقیرهایش را ش ــد که ش ــکل وقتی حاد ش مش
ــتی، پدرت یک مرد  اعتراض می کردم، به من می گفت تو فکر کردی کی هس
ــوخت. او مرتب این  معتاد خیابان خواب بود، با تو ازدواج کردم چون دلم س
حرف را به من می زد.»متهم ادامه داد: «پدرم معتاد بود. از وقتی چشم هایم 
ــا خودم درس خواندم و  ــردم او را در اعتیاد و میان زباله ها دیدم ام ــاز ک را ب
ــرفت کردم هومن هم خانواده ام را دیده و قبول کرده  بود با من ازدواج  پیش
ــد، نباید تحقیرم می کرد. او مرتب به من دروغ می گفت؛ حتی بعد از قتل  کن
ــرکت بود و به دروغ به من گفته  ــوهرم بود که فهمیدم او آبدارچی یک ش ش
 بود شغل دیگری دارد. در مورد قتل هم من به عمویم پیشنهاد دادم و حتی 
ــی داد. او و خانواده اش  ــوهرم طلاقم نم گفتم طلاهایم را می دهم؛ چون ش
ــنهاد را  ــر نگرفتیم که طلاق بدهیم. بعد از مدتی که این پیش ــد دخت می گفتن
ــود می کند اما این  ــم گفت کلید را ناب ــدم. او ه ــمان ش به عمویم دادم، پیش
ــت به قتل زد. هیات قضات بعد از دفاعیات متهمان برای  کار را نکرد و دس

تصمیم گیری در این خصوص وارد شور شدند. 

کم توجهی به بهداشت روان
ــت،  � ــاس امنی ــدم احس ــادی، ع ــکلات اقتص مش

ــی از  ــی ذهن ــی و بی عدالت ــت از زندگ ــود رضای نب
ــود. متاسفانه  ــوب می ش جمله عوامل تنش محس
ــی رو  ــای اخلاق ــد و معیاره ــه رش ــی رو ب بی اخلاق
ــود و  ــده نمی ش ــی دی ــت، قانون گرای ــول اس ــه اف ب
ــی مردم به  ــتیم موضوعات اصلی زندگ ــاهد هس ش
موضوعات فرعی و موضوعات فرعی به موضوعات 
ــال رانندگی امن  ــرای مث ــده اند؛ ب ــل ش ــی تبدی اصل
ــند به  ــاله «اصلی» باش ــی هوا که باید مس و آلودگ
ــا تخلف های  ــده اند، ام ــاله فرعی تبدیل ش یک مس
ــت و به  ــده  اس ــاله اصلی بدل ش ــی به مس اجتماع
ــلامت مردم  ــه با س ــا تخلفاتی ک ــورد ب ــای برخ ج
ــر برخورد  ــیار کوچک ت ــاط دارد با تخلفاتی بس ارتب
ــی درباره  ــود. مکتب های مختلف روان شناس می ش
ــی در جامعه  ــلالات روان ــار اخت ــن آم ــل بالارفت عل
پاسخ های مختلف دارد. روانکاوها معتقدند پارانویا 
ــا بر این باورند که  ــت. آنه نوعی مکانیزم دفاعی اس
ــه خودش  ــبت ب ــات خصمانه ای نس ــرد، احساس ف
ــاس خودش  ــردن آنها، این احس ــرای دورک دارد و ب
ــد. «روان درمان گران  ــبت می ده ــایرین نس ــه س را ب
ــوگیری های ادراکی فرد را  ــناختی» تعصبات و س ش
ــرد پارانویید به  ــل اصلی می دانند و معتقدند ف عام
ــردازد و خاطرات  ــی از جنبه های واقعیت می پ برخ
ــرح واره  ــی آورد. مختصصان «ط ــاد م ــی را به ی منف
ــکل بدبینی، الگوی ناکارآمد  درمانی» معتقدند مش
ــات متناقض  ــر تجربی ــت که بر اث ــازگاری اس و ناس
ــه  ــه ای ک ــم. نکت ــت می آوری ــی به دس دوران کودک
ــای مختلف به آن  ــان با تخصص ه همه روانشناس
ــر محیط و تربیت دوران کودکی و  اعتقاد دارند، تاثی
ــیوه های تربیتی  ــت. ش نوجوانی بر این اختلالات اس
ــوزش و افرادی که  ــن و متولیان آم ــد والدی ناکارآم
ــان در ارتباط  ــودکان و نوجوان ــا ک ــتمر ب به طور مس
ــی ایفا  ــلالات روان ــری در اخت ــش موث ــتند، نق هس
ــه در  ــی در آنچ ــت روان ــوع بهداش ــد. موض می کن
ــود،  ــت معرفی می ش ــا به عنوان بهداش ــه م جامع
ــه تخت های بیمارستانی  ــت. مقایس دیده نشده اس
ــمی، این  ــاران جس ــی و بیم ــاران روان ــص بیم مخت
ــال آنکه  ــان می دهد. ح ــوح نش ــوع را به وض موض
ــاری روانی را به موقع و  ــر بتوانیم مبتلایان به بیم اگ
ــب شناسایی کنیم و فرد را مورد رسیدگی قرار  مناس
ــیار کمتر می شود.  ــیب های اجتماعی بس دهیم، آس
ــش موثری در  ــد نق ــه می توان ــی ک ــری روان غربالگ
شناسایی و درمان این بیماران داشته  باشد به تازگی 
ــجویان  ــت و دانش در وزارت علوم به وجود آمده  اس
ــوز در آموزش وپرورش  ــوند، اما هن غربالگری می ش
ــم، درحالی که بیماری های روانی  چنین چیزی نداری
ــاز اصلی  ــود و نی ــروع می ش ــی ش از دوران نوجوان
ــت. همچنین  ــوزش و پرورش اس ــری در آم غربالگ
ــه نداریم. یکی  ــای رایگان در این زمین ــا کلینیک ه م
ــوط به بیماران روحی  ــن درمان ها مرب از پرهزینه تری
ــکان با  ــان و روان پزش ــت و روان شناس ــی اس و روان
ــن افراد خدمات ارایه  ــیار بالایی به ای قیمت های بس
ــی از این افراد  ــد، درحالی که می دانیم خیل می دهن
ــط دولت را  ــه نباید فق ــی دارند، البت ــکلات مال مش
ــت، بلکه یک همت عمومی می تواند  مسوول دانس
ــلالات را محقق کند؛ نقش  ــرل و درمان این اخت کنت
ــیار پررنگ  ــایل بس ــی در این مس ــای اجتماع گروه ه
ــلالات روانی از  ــزوم کنترل اخت ــت. تا زمانی که ل اس
ــای اجتماعی را  ــود و گروه ه ــوی دولت درک نش س
ــیار تلخی  ــوص درک نکند، حوادث بس در این خص
ــت. شاید  مانند قتل این زن نوجوان را خواهیم داش
ــات جمعی  ــم با مجازات قاتل دوباره احساس بتوانی
ــت،  ــبی نیس ــم، اما این کار، راه حل مناس را آرام کنی
ــول زندگی  ــان و حمایت درط ــخیص، درم بلکه تش
ــن  ــش چنی ــد در کاه ــان می توان ــوزش اطرافی و آم

جرایمی، تاثیر بسیار زیادی داشته  باشد.

صدایی که  فرمان قتل داد
این اتفاق دقیقا در مورد کریم رخ داده  بود. او در  �

ــمی را دیده  اظهارات اولیه اش عنوان کرده  بود جس
ــش به همین دلیل  ــت که به او گفته خودت را بک  اس
کارد میوه  خوری را برداشته و دست خودش را بریده 
ــم به او گفته زنت را بکش او هم  اما بعد همان جس
ــانده   ــرش را به قتل رس ــه طبقه پایین رفته و همس ب
ــن مطابق بود  ــا واقعیت موکل م ــت. این مقاله ب اس
ــتار  ــن آن را هم ضمیمه پرونده کردم و خواس بنابرای
ــکیل  تش ــا  ب دادگاه  ــبختانه  ــدم. خوش ــیدگی ش رس
ــیون هم اظهار نظر کرد  ــیون، موافقت و کمیس کمیس
ــت و احتمالا تحت تاثیر  کریم دچار بیماری روانی اس
ــون زمان  ــل زده اما چ ــت به قت ــن بیماری دس همی
زیادی از قتل گذشته  است نمی توان در این خصوص 
ــد نظریه  ــرد. هرچن ــر ک ــق اظهار نظ ــورت دقی به ص
ــا در لایحه عنوان  ــت ام ــکی قانونی دو پهلو اس پزش
ــرش بیمار روانی بوده و  کردم کریم قبل از قتل همس
مدارکش هم موجود است. بعد از قتل، در زندان هم 
ــتری  ــه ماه در امین آباد بس این بیماری عود کرده و س
شده است پس اگر زندگی کریم را یک منحنی فرض 
ــای زندگی او بیماری  ــود ابتدا و انته کنیم مگر می ش
ــده،  ــب قتل ش ــه مرتک ــی ک ــا در دوره میان ــد ام باش
ــد؟ هرچند عمل قتل جرم است اما کریم  ــالم باش س
ــده و قانون او را  ــاری مرتکب جرم ش ــر بیم تحت تاثی
ــت. من واقعا برای مقتول  معاف از مجازات کرده  اس
ــف هستم او دختر بسیار جوان و پاک دامنی بود  متاس
ــم یک بیمار  ــد اما کریم ه ــی این بیماری ش که قربان
روانی است و باید این واقعیت را پذیرفت. به هر حال 

منتظر تصمیم دادگاه در مورد کریم هستیم. 
*وکیل متهم پرونده

ــقی، خواهران  ــت عش ــه در پی شکس ــردی ک م
دوقلو را در جیرفت به قتل رسانده بود، به قصاص 
ــر که با همین  ــد. جوانی دیگ در ملأ عام محکوم ش
ــا درآورده بود نیز  ــتانی را از پ انگیزه دختری دبیرس
ــابه دریافت کرد. قاتل خواهران دوقلو  حکمی مش
ــا وقتی با جواب رد  ــتگار یکی از آنها بود، ام خواس
ــته هردوخواهر را درحالی که  ــد ماه گذش مواجه ش
ــتایی به سمت مدرسه شان  ــیه جاده ای روس از حاش

می رفتند با وانت زیر گرفت و فرار کرد.
ــتگیر شد و اتهامش   او در جریان تحقیقات دس
را گردن گرفت. یداالله موحد –رییس کل دادگستری 

ــده توضیح داد:  ــاره دومین پرون ــتان کرمان-درب اس
ــال  ــری دانش آموز به  نام «زهرا» که فقط ۱۷س دخت
ــه در منزل  ــت از مدرس ــت پس از بازگش ــن داش س
ــات متعدد چاقو به  ــط فردی با ضرب پدری اش توس

قتل رسید. 
ــاره به قتل سه دختر نوجوان افزود:  موحد با اش
ــتناک که در فاصله زمانی کمتر از  این جنایات دهش
یک هفته رخ داد، واکنش عمومی را در پی داشت و 
سرعت و قاطعیت در رسیدگی و اقدامات انتظامی 

ــت احساس امنیت در جامعه  و قضایی برای بازگش
به عنوان مطالبه عمومی مطرح شد. وی ادامه داد: 
ــتگیر  در کوتاه ترین زمان ممکن متهمان به قتل دس
و تحقیقات مقدماتی آغاز و نظریه پزشکی قانونی از 
ــات مختلف اخذ و تحقیقات از گواهان قضیه و  جه

بازسازی صحنه قتل انجام شد. 
ــبانه روزی بازپرس، این دو  وی گفت: با تلاش ش
ــد و شعبه دوم  ــال ش ــریع به دادگاه ارس پرونده س
ــور فوق العاده و  ــتان کرمان به ط دادگاه کیفری اس

ــی، محاکمات را کمتر  ــن قانونی دادرس طبق موازی
ــرعی و قانونی قصاص  ــاه انجام و حکم ش از یک م
ــرای هردوقاتل  ــوع جنایت را ب ــل وق ــی در مح علن
ــتان کرمان  ــتری اس ــس کل دادگس ــرد. ریی صادر ک
ــا تجدیدنظرخواهی وکلای محکومان  عنوان کرد: ب
به قصاص، پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شده 
ــم خارج از  ــد در دیوان عالی ه ــلاش خواهد ش و ت
نوبت و به صورت فوق العاده رسیدگی و رای صادر 
ــرام حکم و طی  ــود. وی ادامه داد: درصورت اب ش
ــت اولیای دم مقتولان،  ــتیذان و درخواس مراحل اس

حکم اجرا خواهد شد. 

قصاص در ملأ عام براى قاتل خواهران دوقلو

شرق: مردی که نامزدش را در قرار گلدکوئستی به قتل 
ــرده  بود، بعد از صدور  ــانده و مرد دیگری را نابینا ک رس
ــق به جلب رضایت  ــاص در هر دومورد موف حکم قص
شاکیان شد و بار دیگر پای میز محاکمه رفت. به گزارش 
ــام الهه که با  ــا، خبر قتل دختری جوان به ن خبرنگار م
ــیده  بود ۱۱ فروردین سال ۸۷  به  ضربه چاقو به قتل رس
پلیس گزارش شد. ماموران متوجه شدند در این جنایت 
ــتان  ــی  و به بیمارس ــام ناصر زخم ــوان دیگری به ن ج
ــر بازجویی  ــوران از ناص ــت. وقتی مام ــده  اس منتقل ش
ــدند این جنایت در پی قرار گلدکوئستی  کردند متوجه ش
ــت وقتی متوجه  اتفاق افتاده و متهم که نامزد الهه اس
شده نامزدش با ناصر قرار دارد به محل رفته و هر دوی 
ــت.متهم که فریدون نام دارد در  آنها را با چاقو زده  اس
ــل را قبول کرد و گفت: «نامزدم در  بازجویی ها اتهام قت
ــرکت می کرد و سرشاخه یکی  ــات گلدکوئستی ش جلس
ــده  بود. او از این راه پول هم به دست  از این جلسات ش
ــت و به  ــد مرد دیگر رابطه داش ــود .الهه با چن آورده  ب
ــت  ــات گلدکوئس من می گفت این روابط به خاطر جلس
ــام ناصر قرار  ــدم با مردی به ن ــت، یک بار متوجه ش اس
دارد، وقتی به او گفتم این قرار برای چیست گفت ناصر 
ــده  است و پولش را می خواهد. آن طور که  مزاحم او ش
ــدم ناصر به نامزد من  من از گفته های نامزدم متوجه ش
ــته  ــود اما نتوانس ــت ش پول داده  بود تا عضو گلدکوئس

ــل هم به الهه  ــدا کند به همین دلی ــاخه ای پی بود زیرش
ــه همین خاطر  ــش را پس بدهد و ب ــت باید پول می گف
ــر گفتم مزاحم  ــتند. چندبار به ناص ــا هم اختلاف داش ب
ــتند تا اینکه  ــود اما آنها مرتب با هم دیدار داش الهه نش
ــن در جریان  ــه بدون اینکه م ــدم ناصر و اله متوجه ش
باشم همدیگر را می بینند. روز حادثه متوجه شدم ناصر 
سوار ماشین الهه شده  است و با هم صحبت می کنند و 
ــحال هستند. متوجه شدم مسئله اصلا  خیلی هم خوش
ــت، چاقویی را که در جیبم داشتم  اختلاف حساب نیس
ــه زدم و بعد هم  ــه به اله ــرون آوردم و اول یک ضرب بی
ــه صورتش برخورد  ــه ناصر وارد کردم که ب ضربه ای ب
ــیب دید.متهم در جلسات رسیدگی  کرد و چشمش آس
به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری برگزار شد، 
ــار قصاص نفس و  ــرار کرد و به یک ب ــن گفته ها را تک ای
ــم محکوم شد. فریدون دوسال قبل موفق  قصاص چش
ــد و از قصاص  ــه را جلب کن ــت خانواده اله ــد رضای ش
ــه عمومی جرم  ــد؛ البته به لحاظ جنب ــس نجات یاب نف
ــد. وی همچنین  ــال حبس محکوم ش ــل به هشت س قت
چندماه قبل توانست رضایت ناصر را هم که نابینا شده 
ــروز بعد از محاکمه به دلیل جنبه  بود جلب کند که دی
ــد و  ــال حبس محکوم ش ــی جرم دوم به پنج س عموم
ــت و حکم صادره  ــات قضات با توجه به ایام بازداش هی

دستور آزادی وی را صادر کردند.

با اعلام رضایت شاکیان پرونده
قاتل گلدكوئستى آزاد مى شود

رق
 ش
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۱۰ کشته در تصادف اتوبان 
اصفهان-کاشان

رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی  �
دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: آمار کشته شدگان 
ــان به  برخورد تریلر با اتوبوس در جاده اصفهان-کاش
ــین مکی  ــش یافت. دکتر سیدمحمدحس ــر افزای ۱۰نف
ــنبه در ۲۵کیلومتری  ــامگاه سه ش گفت: این حادثه ش
ــان-اصفهان به وقوع پیوست که هشت نفر  جاده کاش
ــد و دونفر دیگر در  ــت دادن در دم جان خود را از دس
بیمارستان جان باختند. او گفت: در این حادثه ۲۱نفر 
ــین های اورژانس به  ــط تکنس ــروح و توس ــر مج دیگ
بیمارستان شهیدبهشتی کاشان انتقال داده شدند که 
ــده است. مکی  حال چهارنفر از آنان وخیم گزارش ش
ــمت کاشان به اصفهان  گفت: انحراف تریلر که از س
ــمت  ــی که از س ــود و برخورد با اتوبوس ــت ب در حرک
ــود. درهمین حال  ــت این حادثه ب ــل می آمد، عل مقاب
ــتان اصفهان  ــس  پلیس راه اس ــرهنگ رضایی، ریی س
گفت: این حادثه ساعت۱۹:۳۰ سه شنبه بر اثر برخورد 
ــال حرکت  ــان به نطنز درح ــوو که از کاش ــون ه کامی
ــافربری ولوو که از نطنز به کاشان  بود با اتوبوس مس

می رفت، رخ داد. 

مرگ ۴قاچاقچی مسلح 
در درگیری با پلیس

ــت:  � ــان گف ــتان کرم ــی اس ــده انتظام ایرنا: فرمان
ــلحانه در  ــری مس ــلح در درگی ــی مس چهارقاچاقچ
ــین چناریان  ــیدند. سردار حس جیرفت به هلاکت رس
ــاردوییه- ــح داد: این درگیری دیروز در جاده س توضی
راین از توابع شهرستان جیرفت رخ داد که چهارشرور 
مسلح کشته  شدند و بیش از ۱/۵تن موادمخدر ضبط 
ــس لباس های  ــرای فریب پلی ــد. این قاچاقچیان ب ش
ــیاری ماموران  ــا هوش ــد، اما ب ــیده بودن ــی پوش نظام

شناسایی شدند و در درگیری به هلاکت رسیدند. 

متجاوزان به  دار آویخته شدند
ــاه در ملأ عام  � مهر: دومتجاوز به عنف در کرمانش

ــدند. اعدام یکی از متهمان  به  دار مجازات آویخته ش
ساعت ۱۰صبح دیروز در میدان آزادی شهر کرمانشاه 
و متهم دیگر در محله جعفرآباد این شهر انجام شد. 
دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه، پیش از اجرای 
ــب چندین فقره  ــار کرد: این متهمان مرتک حکم اظه
ــی از آنها از قربانیان  ــده  بودند و یک تجاوز به عنف ش

فیلمبرداری کرده بود.


